
UCHWAŁA NR LII/375/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz.2147, poz. 2260, z 2017r. poz.624, poz. 820, 
poz.1509, poz.1529, poz.1595), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy  na czas nieoznaczony z Jolantą i Mariuszem Piotrowskimi,  części działki nr 
288 obręb Rydzewo gmina Drawsko  Pomorskie o powierzchni  0,0090ha oznaczonej na 
mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały z przeznaczeniem na cele 
składowe oraz teren zieleni.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: BAAE1E17-0447-4786-ABB9-52BD708870E4. Podpisany Strona 1



Id: BAAE1E17-0447-4786-ABB9-52BD708870E4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Państwo Jolanta i Mariusz Piotrowscy dzierżawią część działki nr 288 o pow. 90m2

obręb Rydzewo gmina Drawsko Pomorskie do 31.12.2017r. z przeznaczeniem na teren
zieleni. W dniu 7.11.2017 roku do tut. wpłynęło podanie Państwa Piotrowskich
o przedłużenie dzierżawy. Podczas wizji lokalnej w terenie w dniu 13.11. 2017r.
stwierdzono, że na części działki wydzierżawionej na cele zieleni składowane jest drewno
opałowe. Dalsza dzierżawa wymaga zgody Rady Miejskiej.

Id: BAAE1E17-0447-4786-ABB9-52BD708870E4. Podpisany Strona 1




